
Дата формирования 12.01.2018 16:50 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 12

Извещение о проведении торгов № 251217/14473943/01
Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 9
Дата создания извещения: 25.12.2017
Дата публикации извещения: 26.12.2017
Дата последнего изменения: 12.01.2018
Контактная информация организатора торгов
Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХОЛ-

ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 397843 Воронежская область ,

Острогожский район, с. Хохол-

Тростянка,пер. Мира,д. 10 а
Телефон: 5-92-48
Факс: 5-92-48
E-mail: htrost.ostro@govvrn.ru
Контактное лицо: Муравьев Сергей Иванович
Условия проведения торгов
Дата и время начала приема заявок: 27.12.2017 10:00
Дата и время окончания приема
заявок:

22.01.2018 10:00

Порядок и место подачи заявок: По письменному заявлению любого

заинтерессованного лица, направленному

по адресу :397843 Воронежская

область, Острогожский район, с. Хохол-

Тростянка,пер. Мира, д.10 а Организатор

аукциона в течении 2-х рабочих дней

с даты получения соответствующего

заявления,предоставляет такому лицу

документацию об аукционе. Документация

об аукционе размещена на официальном

сайте torgi.gov.ru
Требования к содержанию и форме
заявок:

В соответствии с извещением о проведении

открытого аукциона



Дата формирования 12.01.2018 16:50 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 12

Порядок проведения аукциона: 1) аукционная комиссия непосредственно

перед началом проведения аукциона

регистрирует явившихся на аукцион

участников аукциона (их представителей).

При регистрации участникам аукциона

(их представителям) выдаются

пронумерованные карточки (далее -

карточки); 2) аукцион начинается с

оглашения аукционистом основных

характеристик земельного участка,

начальной цены предмета аукциона, «шага

аукциона» и правил проведения аукциона;

3) после объявления аукционистом

начальной цены предмета аукциона и

цены предмета аукциона, увеличенной

в соответствии с «шагом аукциона»,

участник аукциона поднимает карточку,

в случае если он согласен заключить

договор купли-продажи по объявленной

цене; 4) аукционист объявляет номер

карточки участника аукциона, который

первым поднял карточку после объявления

аукционистом начальной цены предмета

аукциона и цены предмета аукциона,

увеличенной в соответствии с «шагом

аукциона», а также новую цену предмета

аукциона, увеличенную в соответствии с

«шагом аукциона»; 5) аукцион считается

оконченным, если после троекратного

объявления аукционистом последнего

предложения о цене предмета аукциона

ни один участник аукциона не поднял

карточку.
Дата и время проведения аукциона: 29.01.2018 10:00



Дата формирования 12.01.2018 16:50 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 12

Место проведения аукциона: 397843 Воронежская область,

Острогожский район, с. Хохол-Тростянка,

пер. Мира. д.10 а

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
12.01.2018 16:09 В соответствии со ст. 39.11 Земельного

кодекса РФ п.19 извещение размещается на
официальном сайте не менее чем за 30 дней
до дня проведения аукциона

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 12.01.2018 16:50 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 12

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление № 65 от 21.12.2017 года

" О проведении аукциона по продаже

земельных участков,находящихся в

муниципальной собственности"
Кадастровый номер: 36:19:8200015:152
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Воронежская обл, Воронежская

область,Острогожский район, СПК "ХОхол-

Тростянский" (ТОО "Хохол-Тростянское"
Детальное местоположение: Воронежская область,Острогожский район,

СПК "ХОхол-Тростянский" (ТОО "Хохол-

Тростянское"
Площадь (Квадратный метр): 203 775
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 330 100 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:1,62 руб.
Шаг аукциона: 9 903
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 12.01.2018 16:50 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 12

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление № 65 от 21.12.2017года

" О проведении аукциона по продаже

земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности"
Кадастровый номер: 36:19:8200015:151
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Воронежская обл, Воронежская

область,Острогожский район,СПК "Хохол-

Тростянский" (ТОО "Хохол-Тростянское"
Детальное местоположение: Воронежская область,Острогожский

район,СПК "Хохол-Тростянский" (ТОО

"Хохол-Тростянское"
Площадь (Квадратный метр): 300 754
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 899 300 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:2,99 руб.
Шаг аукциона: 26 979
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 12.01.2018 16:50 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 12

Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление № 65 от 21.12.2017 года

"О проведении аукциона по продаже

земельных участков,находящихся в

муниципальной собственности"
Кадастровый номер: 36:19:8200016:130
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Воронежская обл, Воронежская область,

Острогожский район, СПК "хохол-

Тростянский" (ТОО "Хохол-Тростянское")
Детальное местоположение: Воронежская область, Острогожский район,

СПК "хохол-Тростянский" (ТОО "Хохол-

Тростянское")
Площадь (Квадратный метр): 22 625
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 82 800 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:3,66 руб.
Шаг аукциона: 2 484
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 12.01.2018 16:50 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 12

Лот № 4

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление № 65 от 21.12.2017 года

" О проведении аукциона по продаже

земельных участков,находящихся в

муниципальной собственности"
Кадастровый номер: 36:19:8200016:131
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Воронежская обл, Воронежская область,

Острогожский район, СПК "Хохол-

Тростянский" (ТОО "Хохол-Тростянское"
Детальное местоположение: Воронежская область, Острогожский район,

СПК "Хохол-Тростянский" (ТОО "Хохол-

Тростянское"
Площадь (Квадратный метр): 73 268
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 268 200 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:3,66 руб.
Шаг аукциона: 8 046
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 12.01.2018 16:50 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 12

Лот № 5

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление № 65 от 21.12.2017 года

" О проведении аукциона по продаже

земельных участков,находящихся в

муниципальной собственности"
Кадастровый номер: 36:19:8200016:132
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Воронежская обл, Воронежская область,

Острогожский район СПК "Хохол-

Тростянский"(ТОО "Хохол-Тростянское"
Детальное местоположение: Воронежская область, Острогожский район

СПК "Хохол-Тростянский"(ТОО "Хохол-

Тростянское"
Площадь (Квадратный метр): 62 878
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 230 100 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:3,66 руб.
Шаг аукциона: 6 903
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 12.01.2018 16:50 http://torgi.gov.ru Страница 9 из 12

Лот № 6

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление № :% от 21.12.2017 года

" О проведении аукциона по продаже

земельных участков,находящихся в

муниципальной собственности"
Кадастровый номер: 36:19:8200016:133
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Воронежская обл, Воронежская

область,Острогожский район СПК "Хохол-

Тростянский" (ТОО "Хохол-Тростянское"
Детальное местоположение: Воронежская область,Острогожский район

СПК "Хохол-Тростянский" (ТОО "Хохол-

Тростянское"
Площадь (Квадратный метр): 343 429
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 1 026 900 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:2,99 руб.
Шаг аукциона: 30 807
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 12.01.2018 16:50 http://torgi.gov.ru Страница 10 из 12

Лот № 7

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление № 65 от 21.12.2017 года

" О проведении аукциона по продаже

земельных участков,находящихся в

муниципальной собственности"
Кадастровый номер: 36:19:8200016:134
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Воронежская обл, Воронежская

область,Острогожский район СПК "Хохол-

Тростянский"(ТОО "Хохол-Тростянское"
Детальное местоположение: Воронежская область,Острогожский район

СПК "Хохол-Тростянский"(ТОО "Хохол-

Тростянское"
Площадь (Квадратный метр): 1 030 014
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 2 935 500 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:2,85 руб.
Шаг аукциона: 88 065
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 12.01.2018 16:50 http://torgi.gov.ru Страница 11 из 12

Лот № 8

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление № 65 от 21.12.2017 года "О

провдении аукциона по продаже земельных

участков,находящихся в муниципальной

собственности"
Кадастровый номер: 36:19:8200016:135
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Воронежская обл, Воронежская

область,Острогожский район СПК "Хохол-

Тростянский"(ТОО "Хохол-Тростянское"
Детальное местоположение: Воронежская область,Острогожский район

СПК "Хохол-Тростянский"(ТОО "Хохол-

Тростянское"
Площадь (Квадратный метр): 598 524
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 1 789 600 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:2,99 руб.
Шаг аукциона: 53 688
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:



Дата формирования 12.01.2018 16:50 http://torgi.gov.ru Страница 12 из 12

Лот № 9

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление № 65 от 21.12.2017 года

" О проведении аукциона по продаже

земельных участков,находящихся в

муниципальной собственности"
Кадастровый номер: 36:19:8200016:136
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Воронежская обл, Воронежская

область,Острогожский район,СПК "Хохол-

Тростянский" (ТОО "Хохол-Тростянское"
Детальное местоположение: Воронежская область,Острогожский

район,СПК "Хохол-Тростянский" (ТОО

"Хохол-Тростянское"
Площадь (Квадратный метр): 136 105
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 462 800 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:3,4 руб.
Шаг аукциона: 13 884
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

-

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


